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Cetka “Deco” prirodna dlaka 70 mm / 10 mm

Cetka “Deco” prirodna dlaka 100 mm / 10 mm
Cetka “Deco” prirodna dlaka 120 mm / 10 mm
Cetka “Deco” prirodna dlaka 150 mm / 10 mm
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B36604
B36607
B42700
B98026
B98041
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. B98041
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Spahtla “Deco”plasténa fleksibilna 100%

Spahtla “Deco”pvc biflex umetnuta u drvo _d _ 7
Spahtla “Deco”pvc biflex crna made in [taly
Cetka “Vel flash” prirodna dlaka 2.5” / 20 mm

Cetka “Vel flash” prirodna dlaka 4” / 20 mm
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MISTRAL

(B440T0 Rukavica‘Clouds’ vunasundjer  B43210 Rukavica'Mlga'sundier o

B43310 Rukavica “Clouds” vuna B43399  Rukavica “Mistral” za grube povrsine I —

(BT ValakAlga'od celulozmog sundiera  B434I0 Rukavica 'Mistil'zagltkepoviine.  "oe Y




B19003
B19002
B55226
B44116

B55226 caraibi
B44116 mediterranea

Sundjer “Vel cel” celulozni 14x9x3.6
Sundjer “Vel cel” veliki
Sundjer “Sea Matrix- Caraibi” (prirodni morski sundijer)

Sundjer “Sea Matrix- Mediterranea” (prirodni morski sundijer)

VEL CEL

SEA MATRIX

B43120  Sundjer “Depths” mali
B40436 Valjak “Depths” 20 cm
B43130  Sundjer “Depths” veliki

DEPTHS

100%
E

made in Italy



DESERT

e

B47400 Valjak za efekte "Kenia” 20 cm
B47700 Valjak za efekte "Desert” 20 cm I

100%

B47500 Valjak za efekte "Ghibli” 20 cm made in ltaly
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B47900 Valjak za efekte “Al khali” 20 cm 100%
B36609 Spahtla “Canyon”plasti¢na neravna I —

. " > made in Italy
B47600 Valjak za efekte "Agadir” 20 cm
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100%

I
made in Italy

10 cm
20cm

"Krok”
"Krok”

Valjak za efekte

B47300
B47200
B46921

Valjak za efekte

"Sultan” 20 cm

Valjak za efekte

Tampon kruzni “Skale”

B43000



B46281 Valjak za efekte "Beans” 20 cm
B42900 Valjak za efekte "Almet” 20 cm .

100%

B42800 Valjak za efekte "Clew” 20 cm made in ltaly




B49500
B49503
B49502
B49504
B36611

Alat “Frame” 15x15 soft drska

Alat “Frame” 12x12 plasti¢na drska

Alat “Frame” 20x12 plasti¢na drska

Tampon “Kasbah” @ 95 mm
Cetka “Denim” drvena drska

100%
E

made in Italy




B49800
B49200
B93410
B93415

FOSSIL

Tampon “Fosil”
Tampon “Yuta” gumeni
Tampon efekat drveta 10 cm

Tampon efekat drveta 15 cm

B93415 |

100%
E

made in Italy




FLATWAVE = RUSTK

B62900 b

B62400 Gleterica “Flat Wave” 20x8 polikarbonatna B62920  Gleterica “Split” 22x8 fleksibilna plasti¢na zaobljena
B62900  Gleterica “Rustic” 24x10 tvrda plasti¢na ravna B62910  Gleterica “Split” 22x8 fleksibilna plasti¢na ugaono-obla
B42600  Gleterica “Rustic” 22x10 tvrda plasti¢na zaobljena

100%
-

made in Italy
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B43710
B44700
B49600
B43127

Tampon “Traks” kruzni vedi

Tampon “Traks” kruzni mali

Tampon “Country” prirodna koza vedi
Tampon “Country” prirodna koza maniji

B43125
B43413
B43417
B43520

Tampon dekorativni “Venice” koza set 3 kom
Tampon dekorativni “Venice” 13x13 cm
Tampon dekorativni “Venice” 17x17 cm
Tampon dekorativni “Venice” 20x20 cm

VENICE

100%
-

made in Italy



VENETIAN

B55804
B55802
B55803
B20701
B20702
B20703

\

ERGO+

ERGO=+

Gleterica “Venetian-lucido” 20x8 inox zaobljena polirana
Gleterica “Venetian-lucido” 24x10 inox zaobljena polirana
Gleterica “Venetian-lucido” 28x12 inox zaobljena polirana
Gleterica “Venetian-satinato” 20x8 inox zaobljena
Gleterica “Venetian-satinato” 24x10 inox zaobljena
Gleterica “Venetian-satinato” 28x12 inox zaobljena

B68002
B68012
B43100

Cetka “Supra” 3x10 za velaturu
Cetka “Supra” 6.5x16 za velaturu
Cetka “Windy” efekat vetra

100%
-

made in Italy




RAPPER

GLAZING

B43620  Valjak “Rapper” 20 cm
B46020  Valjak “Glazing” 20 cm
B46126  Valjak “Delta” 20 cm

made in Italy




BAMBOO PAILETTE g Yo

B46226  Valjak “Bamboo” 20 cm
B46320  Valjak “Pailette” 20 cm

B43920  Valjak “Royal” 20 cm made in Italy
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B46420 Valjak “Blades” 20 cm
B46520 Valjak “Paddle” 20 cm
B46620 Valjak “Kreos” 20 cm




Refle X

m Inox reflex

B17181

REFLEX

Gleterica je izradjena od
kaljenog inox-a, super
fleksibilna, 0,4 mm debljine.
Povecana fleksibilnost
povriine gleterice daje
mogucnost majstoru za
odli¢an finis i glatko¢u na
zidu.

Rucka je izradjena od
polikarbonata i gume,
40% laksa od profi
gleterice, $to
profesionalcu pruza
bolji osecaj prilikom
aplikacije materijala.

B17181 Gleterica “Reflex” 30x11

B54125
B54135
B54160

Parfaitliss

Spahtla “Parfaitliss” siroka za stucco classico 25 cm
Spahtla “Parfaitliss” siroka za stucco classico 35 cm

Spahtla “Parfaitliss” siroka za stucco classico 60 cm

100%
.

made in Italy
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ELGEE

B630xx

B63100
B63000  Rucni mesac¢ metalni 28 cm sa otvaracem za boju B76000
B63035 Rucni mesac¢ metalni 35 cm sa otvara¢em za boju B76199
B63100  Rucni mesa¢ metalni 27 cm sa drvenom ruckom B76197

B76198

Aklive

=,
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B76000

B76199

B7619x

Noz-testerica za gips i siporeks 100%
Makaze za secenje profila od lima e
. made in Italy
Rende za gips

Ulozak za rende



B79340
B79350
B32359
B19662
B19663
B19664

B32359

B793xx

Rucica valjka za podove”Manico” 40 cm

Rucica valjka za podove”Manico” 50 cm

Ulozak “Kanekaron” valjka za podove “Manico” 50 cm
Valjak za samolive podove 20 cm

Valjak za samolive podove 25 cm

Valjak za samolive podove 40 cm

W

B1966x

B14223
B00034
B00036
B00038
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B0003x

Valjak za samolive podove - aluminijumski 15 cm @ 20 mm

Teleskop aluminijumski trodelni 4 m 100%
Teleskop aluminijumski trodelni 6 m —— —
made in Italy

Teleskop aluminijumski trodelni 8 m

19



100%
-

made in Italy
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